

Do wszystkich uczestników postępowania

/czy: postępowania do 30.000 euro w trybie art.4 pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ogłoszonego przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu **na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych w dwóch pakietach z jednoczesnym utworzeniem magazynu depozytowego w pakietach 1,2 wraz z bezpłatnym użyczeniem na czas trwania umowy sprzedaży - 2 szt. iniektora wielorazowego użytku dla pakietu nr 1 na czas trwania umowy sprzedaży dla potrzeb Oddziału Okulistycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu**

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, że w związku z wpłynięciem pisma od jednego z Wykonawców w dniu 07.03.2018r i po kolejnym przeanalizowaniu oferty odrzucił ofertę firmy Corelens S.A. ul. Modlińska 190, 03-119 Warszawa w zakresie Pakietu Nr 2 .

Uzasadnienie:

Zaoferowane w ofercie cenowej soczewki posiadają ujemną aberrację soczewkową, a tym samym są niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia jaki był wymagany w zaproszeniu do złożenia oferty ostatecznej.

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, że w dniu 16.03.2018r, kończy postępowanie w zakresie Pakietu Nr 2 bez wyboru najkorzystniejszej oferty.